
入札結果表 結果発表日： R7.3.29

1 14

2 9

3 6

4 3

5 3

6 3

7 2

8 6

9 5

10 14

11 5

12 3

13 6

14 3

15 1

16 8

17 1

18 6

19 6

20 12

21 3

22 8

23 13

24 5

25 3

26 3

27 1

28 12

29 5

30 4

模造刀１振と台

ラタンのカゴ

３月分

品名

食卓テーブル

ソファ (青)

パソコンデスク

展示
番号

2,200

580

3,500

簡易ベビーベッド

折りたたみテーブル (茶)

ダストボックス

入札件数

(入札期間：R7.3.8 ～ R7.3.27)

ﾜﾝﾋﾟｰｽの額

9,610

ワゴン (白)

４段棚板付きﾒﾀﾙﾗｯｸ (黒)

扉付３段ｶﾗｰﾎﾞｯｸｽ (茶)

アイアンシェルフ

パイプハンガー

イス２脚 (白)

コロ付イス (茶)

３段スチールラック (白)

折りたたみ豆イス

コロ付３段引出し

象の置物

手すりバー (６本)

兜

招き猫

タブレットスタンド

ﾋﾟｸﾆｯｸﾃｰﾌﾞﾙと座布団2枚

４段木製天板ｽﾄｯｶｰ

花器

籐５段引き出し

３段メタルラック

動物スツール

落札価格

1,010

710

3,990

1,290

980

560

680

1,290

850

1,650

550

3,500

1,650

2,180

2,000

1,000

1,790

3,500

5,010

4,010

1,800

1,000

500

1,000

700

1,010



品名
展示
番号 入札件数 落札価格

31 3

32 2

33 6

34 15

35 2

36 5

37 5

38 8

39 6

40 8

41 3

42 8

43 5

44 1

45 2

46 3

47 5

48 12

49

50 3

51

52 12

53 11

54 7

55 4

56

57 4

58 3

59

60

運搬用一輪車

後ｶｺﾞ付自転車 26ｲﾝﾁ黒

自転車 26ｲﾝﾁ水色

後ｶｺﾞ付自転車 24ｲﾝﾁ水色

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 24ｲﾝﾁ白

自転車 24ｲﾝﾁﾐﾝﾄ

歩行器

コロ付４段メタルラック (緑)

乳母車

ガーデンカート

ビールカート

シルバーカー

キックボード

Ｄ-Ｂｉｋｅ

ホッピング

折りたたみ自転車 20ｲﾝﾁ緑

折りたたみ自転車 20ｲﾝﾁｵﾚﾝｼﾞ

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 18ｲﾝﾁ黒

自転車 16ｲﾝﾁ黄緑

自転車 12ｲﾝﾁ赤

手押し付三輪車

マガジンラック

３段カラーボックス

レンジ台

４段メタルラック (黒)

踏台

お盆

掛時計

５段メタルラック

折りたたみイス（ﾐﾆｵﾝ） (収納袋付)

3,220

520

800

9,000

2,000

7,000

1,150

1,990

280

1,010

1,160

3,600

3,500

7,500

1,100

1,990

1,290

2,990

1,000

3,500

2,300

8,100

1,500

5,500

1,200


