

# 3月分 入札結果表

結果発表日： R7.3.29  
 (入札期間:R7.3.8 ~ R7.3.27)

展示番号	品名	入札件数	落札価格
1	食卓テーブル	14	9,610
2	ソファ(青)	9	5,010
3	パソコンデスク	6	4,010
4	パイプハンガー	3	1,800
5	イス2脚(白)	3	1,000
6	コロ付イス(茶)	3	500
7	3段スチールラック(白)	2	1,000
8	折りたたみ豆イス	6	700
9	コロ付3段引出し	5	1,010
10	簡易ベビーベッド	14	2,200
11	折りたたみテーブル(茶)	5	580
12	ダストボックス	3	3,500
13	籐5段引き出し	6	2,180
14	3段メタルラック	3	2,000
15	動物スツール	1	1,000
16	ワゴン(白)	8	1,790
17	4段棚板付きメタルラック(黒)	1	3,500
18	扉付3段カラーBOX(茶)	6	560
19	アイアンシェルフ	6	1,650
20	4段木製天板ストッカー	12	680
21	花器	3	1,290
22	象の置物	8	850
23	手すりバー(6本)	13	1,650
24	兜	5	550
25	招き猫	3	3,500
26	タブレットスタンド	3	1,010
27	ピクニックテーブルと座布団2枚	1	710
28	ワンピースの額	12	3,990
29	模造刀1振と台	5	1,290
30	ラタンのカゴ	4	980

展示番号	品名	入札件数	落札価格
31	お盆	3	1,200
32	掛時計	2	1,000
33	5段メタルラック	6	3,500
34	折りたたみイス(ミニオン) (収納袋付)	15	2,300
35	マガジンラック	2	8,100
36	3段カラーBOX	5	1,500
37	レンジ台	5	5,500
38	4段メタルラック(黒)	8	3,500
39	踏台	6	7,500
40	歩行器	8	1,100
41	コロ付4段メタルラック(緑)	3	1,990
42	乳母車	8	1,290
43	ガーデンカート	5	2,990
44	ビールカート	1	1,990
45	シルバーカー	2	280
46	運搬用一輪車	3	1,010
47	後カゴ付自転車 26インチ黒	5	1,160
48	自転車 26インチ水色	12	3,600
49	後カゴ付自転車 24インチ水色		
50	マウンテン自転車 24インチ白	3	800
51	自転車 24インチミント		
52	折りたたみ自転車 20インチ緑	12	9,000
53	折りたたみ自転車 20インチオレンジ	11	2,000
54	マウンテン自転車 18インチ黒	7	7,000
55	自転車 16インチ黄緑	4	1,150
56	自転車 12インチ赤		
57	手押し付三輪車	4	3,220
58	キックボード	3	520
59	D-Bike		
60	ホッピング		